
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.03.2024. 1

PDFVZORKOVAČE NA SYPKÉ MATERIÁLY
Úvod Pomůcky z plastu, pryže a kovu Pomůcky pro odběr vzorků Vzorkovače na sypké materiály

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Vzorkovač QuickPicker na sypké materiály
Vzorkovač QuickPicker je vhodný pro odběr malých vzorků sypkých materiálů. Má ostrou špici,

která snadno pronikne běžnými obaly. Dutina vzorkovače se po vpichu naplní vzorkem, který

je sveden přímo do odběrové láhve. Své uplatnění proto najde i při kontrolách kvality.

dvě provedení: nerezová ocel nebo polypropylen

průměr 25 mm, hloubka vpichu 300 mm (celková délka 500 mm)

objem vzorku cca 75 ml

snadná obsluha a čištění (nemá hrany ani zářezy, nezůstávají v něm zbytky vzorků)

odolný proti poškrábání

autoklávovatelný

volitelné příslušenství: kontrolní přelepky Close-it; 250ml láhve z LDPE nebo PP, transportní kufřík – v případě zájmu

kontaktujte produktového specialistu

informace k dodávce: součástí dodávky je vzorkovač QuickPicker se dvěma 250ml vzorkovacími láhvemi z PE a čisticím

kartáčem 

Obj. číslo Materiál Dostupnost Cena / ks

399 105 322 010 Polypropylen (PP) 2-3 týdny 3 941 Kč

399 100 532 230 Nerezová ocel AISI 316 1-2 týdny 6 265 Kč

 

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-QuickPicker-EN.pdf

Vzorkovač zónový na sypké materiály
Zónové vzorkovače slouží k odběru vzorků sypkých materiálů od jemných prášku přes granuláty až

po velká zrna. Vyrábí se ve třech různých provedeních v délkách 55, 85 nebo 150 cm.

tři provedení: univerzální (All-layer) s otevřenou vnitřní trubicí s několika otvory (bez samostatných

komor) pro současný odběr více vzorků z různých vrstev, Uno s jednou uzavřenou komorou

pro cílený odběr vzorku, Multi s několika oddělenými komorami pro cílený odběr většího počtu

vzorků z několika vrstev

délka: 55 cm (pro vzorkování z pytlů), 85 cm (pro vzorkování ze sudů, kádí a nádrží), 150 cm (pro

vzorkování z velkých pytlů, sil a cisteren)

Ø 25 mm

https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/pomucky-pro-odber-vzorku/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-quickpicker-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/stitek-close-it/
https://www.verkon.cz/download/file/17523/data-sheet-burkle-quickpicker-en/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-zonovy-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-vzorkovac-quickpicker-na-sypke-materialy-17520.jpg
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-vzorkovac-zonovy-na-sypke-materialy-17697.jpg
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.03.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

provedení: hliník, nerezová ocel nebo kombinace nerezové oceli a PTFE (vnější trubice z nerez oceli, vnitřní trubice z PTFE

pro celkové odlehčení)

odnímatelný hrot

snadné čištění, autoklávovatelný

podle DIN

volitelné příslušenství (navlékací trubice k zaslepení otvorů/otevřených komůrek při vysypávání vzorků ze vzorkovače nebo

při přepravě, stojan se 3 nálevkami pro snadné vysypání vzorků ze všech komor, papír na vysypání vzorků, kartáče

na čištění), štítky Close-it pro hermetické uzavření poškozeného obalu po vzorkování

 Pro odběr objemově větších vzorků sypkých materiálů je vhodný zónový vzorkovač Jumbo s průměrem trubice 50 mm. Je

dostupný v délkách 95, 165 nebo 265 cm.

Zónové vzorkovače s otevřenou vnitřní trubicí

Obj. číslo Typ
Počet
otvorů

Objem
otvoru

[ml] Materiál

Hloubka
odběru
[mm]

Celková
délka
[mm] Dostupnost Cena / ks

399 100 531 855 Univerzální 3 70 Hliník 430 550 2-3 týdny 5 959 Kč

399 153 172 085 Univerzální 3 130 Hliník 710 850 2-3 týdny 6 631 Kč

399 153 172 150 Univerzální 5 260 Hliník 1355 1500 4-6 týdnů 8 431 Kč

399 153 162 055 Univerzální 3 70
Nerez

ocel
430 550 2-3 týdny 16 701 Kč

399 153 162 085 Univerzální 3 130
Nerez

ocel
710 850 2-3 týdny 19 258 Kč

399 153 162 150 Univerzální 5 260
Nerez

ocel
1355 1500 2-3 týdny 23 184 Kč

Zónové vzorkovače s oddělenými komorami

Obj. číslo Typ
Počet
komor

Objem
komory

[ml] Materiál

Hloubka
odběru
[mm]

Celková
délka
[mm] Dostupnost Cena / ks

Vzorkovač Uno s jednou uzavřenou komorou pro cílený odběr vzorku:

399 100 532 955 Uno 1 17
Nerez

ocel/PTFE
430 550 4-6 týdnů 12 400 Kč

399 153 161 085 Uno 1 17
Nerez

ocel/PTFE
710 850 2-3 týdny 13 889 Kč

399 153 161 150 Uno 1 17
Nerez

ocel/PTFE
1355 1500 2-3 týdny 20 328 Kč

Vzorkovač Multi s několika oddělenými komorami pro cílený odběr většího počtu vzorků:

399 100 531 755 Multi 3 14 Hliník 430 550 1-2 týdny 6 778 Kč

399 153 171 085 Multi 3 17 Hliník 710 850 2-3 týdny 7 540 Kč

399 153 171 150 Multi 5 17 Hliník 1355 1500 2-3 týdny 9 733 Kč

https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-zonove-vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/stitek-close-it/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-zonovy-jumbo-na-sypke-materialy/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.03.2024. 3

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Typ
Počet
komor

Objem
komory

[ml] Materiál

Hloubka
odběru
[mm]

Celková
délka
[mm] Dostupnost Cena / ks

399 100 532 855 Multi 3 14
Nerez

ocel/PTFE
430 550 2-3 týdny 12 161 Kč

399 153 160 085 Multi 3 17
Nerez

ocel/PTFE
710 850 2-3 týdny 13 645 Kč

399 153 160 150 Multi 5 17
Nerez

ocel/PTFE
1355 1500 2-3 týdny 19 926 Kč

399 153 163 055 Multi 3 14
Nerez

ocel
430 550 2-3 týdny 18 233 Kč

399 153 163 085 Multi 3 17
Nerez

ocel
710 850 2-3 týdny 19 529 Kč

399 153 163 150 Multi 5 17
Nerez

ocel
1355 1500 2-3 týdny 24 713 Kč

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-Zone-samplers-EN.pdf

Video k produktu

 Vzorkovač zónový Bürkle na sypké materiály

Vzorkovač zónový Jumbo na sypké materiály
Zónový vzorkovač Jumbo je vhodný pro odběr objemově větších vzorků sypkých materiálů. 50mm

průměr trubice umožňuje i odběr větších zrn (kukuřice, ořechy) a délka 95, 165 nebo 265 cm odběr

z velkých kontejnerů.  

dvě provedení: univerzální (All-layer) s otevřenou vnitřní trubicí s několika otvory (bez samostatných

komor) pro současný odběr více vzorků z různých vrstev, Multi s několika oddělenými komorami

pro cílený odběr většího počtu vzorků z několika vrstev

velký objem komor (odběr většího množství vzorku)

Ø 50 mm

hliník, přepážky z PTFE

odnímatelný hrot

snadné čištění, autoklávovatelný

podle DIN

volitelné příslušenství (navlékací trubice k zaslepení otvorů/otevřených komůrek při vysypávání vzorků ze vzorkovače nebo

při přepravě, stojan se 3 nálevkami pro snadné vysypání vzorků ze všech komor, papír na vysypání vzorků, kartáče

na čištění), štítky Close-it pro hermetické uzavření poškozeného obalu po vzorkování

https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/download/file/17715/data-sheet-burkle-zone-samplers-en/
https://www.youtube.com/watch?v=prCiWff47mI
https://www.verkon.cz/vzorkovac-zonovy-jumbo-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-zonove-vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/stitek-close-it/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-vzorkovac-zonovy-jumbo-na-sypke-materialy-17738.jpg


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.03.2024. 4

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Vzorkovač Jumbo s otevřenou vnitřní trubicí

Obj. číslo Typ
Počet
otvorů

Objem
otvoru

[ml] Materiál

Hloubka
odběru
[mm]

Celková
délka
[mm] Dostupnost Cena / ks

399 100 531 985 Univerzální 3 880 Hliník 850 950 2-3 týdny 13 176 Kč

399 153 191 150 Univerzální 5 1700 Hliník 1500 1650 2-3 týdny 18 659 Kč

399 153 191 250 Univerzální 7 2900 Hliník 2500 2650 4-6 týdnů 23 859 Kč

Vzorkovač Jumbo s oddělenými komorami

Obj. číslo Typ
Počet
komor

Objem
komory

[ml] Materiál

Hloubka
odběru
[mm]

Celková
délka
[mm] Dostupnost Cena / ks

399 153 192 085 Multi 3 390 Hliník/PTFE 850 950 4-6 týdnů 20 368 Kč

399 153 192 150 Multi 5 650 Hliník/PTFE 1500 1650 4-6 týdnů 23 938 Kč

399 153 192 250 Multi 7 910 Hliník/PTFE 2500 2650 4-6 týdnů 32 369 Kč

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-Jumbo-Sampler-EN.pdf

Příslušenství pro zónové vzorkovače na sypké materiály
Jako příslušenství k zónovým vzorkovačům All-layer, Uno, Multi a Jumbo nabízíme navlékací trubice

(ochranné kryty), stojan se 3 nálevkami, papír na vysypání vzorků a kartáče.

navlékací trubice (ochranný kryt) slouží k zaslepení otvorů (otevřených komůrek) při vysypávání

vzorků ze vzorkovače nebo při přepravě; materiál: PP/PVC; délka: 15 cm; autoklávovatelné

stojan se 3 nálevkami pro snadné vysypání vzorků ze všech komor vzorkovače bez rizika

kontaminace nebo ztráty části vzorku, nálevky lze nastavit v různých vzdálenostech od sebe;

materiál: nerez ocel; délka: 100 cm

papír na vysypání vzorků neobsahuje žádná vlákna; rozměry: 89 x 23 cm; balení: 50 ks

čisticí kartáče v různých průměrech a délkách pro snadné čištění vzorkovačů

https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/download/file/17657/data-sheet-burkle-jumbo-sampler-en/
https://www.verkon.cz/prislusenstvi-pro-zonove-vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-zonovy-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-zonovy-jumbo-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-prislusenstvi-pro-zonove-vzorkovace-na-sypke-materialy-17748.jpg


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.03.2024. 5

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Popis
Průměr
[mm]

Počet kusů v balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

399 153 170 011
Kryt ochranný (navlékací

trubice)
25 3 2-3 týdny 778 Kč

399 153 170 010
Kryt ochranný (navlékací

trubice)
50 3 2-3 týdny 665 Kč

Obj. číslo Popis Délka [mm] Dostupnost Cena / ks

399 153 170 030 Stojan se 3 nálevkami pro snadné vysypání vzorků 1000 2-3 týdny 11 330 Kč

Obj. číslo Popis Rozměry [mm] Počet kusů v balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

399 153 170 001
Papír na vysypání

vzorků
890 x 230 50 2-3 týdny 1 023 Kč

Obj. číslo Popis Průměr [mm] Délka [mm] Dostupnost Cena / ks

399 153 040 040 Kartáč 25 400 2-3 týdny 1 283 Kč

399 153 040 060 Kartáč 25 600 2-3 týdny 1 283 Kč

399 153 040 080 Kartáč 25 800 2-3 týdny 1 283 Kč

399 153 040 100 Kartáč 25 1000 2-3 týdny 1 408 Kč

399 153 045 100 Kartáč 50 1000 2-3 týdny 1 283 Kč

399 153 045 300 Kartáč 50 3000 4-6 týdnů 2 869 Kč

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-Accessories-for-zone-samplers-EN.pdf

Vzorkovač PowderProof na sypké materiály
Vzorkovač PowderProof je určen pro častý a opakovaný odběr objemově větších vzorků

práškových látek nebo granulátů. V nerezové trubici uzpůsobené pro vpich se otáčí spirála

dopravující vzorek k otvoru, pod nímž je připevněný sáček nebo odběrová láhev. Součástí

vzorkovače je pohonná jednotka s bateriovým provozem.

jednoduchá obsluha (snadné nasazení trubice i spirály k pohonné jednotce)

dva druhy spirál: pro prášky se zrnitostí do 2 mm nebo pro granuláty se zrnitostí 2 – 4 mm

různá délka spirál

materiál: nerezová ocel (součásti přicházející do styku se vzorkem)

snadné čištění

https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/download/file/17691/data-sheet-burkle-accessories-for-zone-samplers-en/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-powderproof-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-vzorkovac-powderproof-na-sypke-materialy-17631.jpg


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 29.03.2024. 6

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

volitelné příslušenství: sáčky na vzorky (rozměry: 170 x 120 mm, objem: 400 ml), kontrolní přelepky Close-it; náhradní

spirály, transportní kufřík na spirálu a trubici, držák na láhev a náhradní sponu na sáčky Vám rádi nabídneme na základě

poptávky

informace k dodávce: součástí dodávky je pohonná jednotka, dobíjecí baterie, nabíječka, propichovací trubice, spirála,

čisticí kartáč, sáčky na vzorky a spona pro držení sáčku

Obj. číslo Typ spirály Zrnitost [mm] Délka [mm] Dostupnost Cena / ks

399 153 023 002 Horizontální pro prášky do 2 300 4-6 týdnů 51 965 Kč

399 153 026 002 Vertikální pro prášky do 2 600 4-6 týdnů 55 886 Kč

399 153 029 002 Vertikální pro prášky do 2 900 4-6 týdnů 58 521 Kč

399 630 212 002 Vertikální pro prášky do 2 1200 4-6 týdnů 64 888 Kč

399 153 023 001 Horizontální pro granuláty 2 – 4 300 4-6 týdnů 51 965 Kč

399 153 026 001 Vertikální pro granuláty 2 – 4 600 4-6 týdnů 55 886 Kč

399 153 029 001 Vertikální pro granuláty 2 – 4 900 4-6 týdnů 58 521 Kč

399 630 212 001 Vertikální pro granuláty 2 – 4 1200 4-6 týdnů 64 888 Kč

Příslušenství:

Obj. číslo Popis Objem [ml] Dostupnost Cena / ks

399 100 318 500 Lahvička na vzorky, LDPE 500 2-3 týdny 92 Kč

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-PowderProof-EN.pdf

Video k produktu

 Vzorkovač Bürkle PowderProof na sypké materiály

https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-sypke-materialy/
https://www.verkon.cz/sacek-na-vzorky-ldpe-zipovy-uzaver/
https://www.verkon.cz/stitek-close-it/
https://www.verkon.cz/download/file/17658/data-sheet-burkle-powderproof-en/
https://www.youtube.com/watch?v=04CiqX1A_Ow

